Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2020 года                         № 133                                 ст. Новороговская

О признании утратившим силу  Постановление  Администрации Новороговского сельского поселения от 09.01.2019 № 2 « Об утверждении Положения
об организации и осуществлении первичного воинского учета
на территории Новороговского сельского поселения»  за 2019 год

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новороговского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 09.01.2019 № 2 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Новороговского сельского поселения».
           2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]          3. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 11.02.2020 года.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                         О.С. Григорова